COMUNICADO

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS,

informa aos candidatos a docente do Curso de Especialização em Gestão de

Sistemas e Serviços de Saúde, que para fins de inscrição deste processo

seletivo, DESCONSIDEREM a entrega do Termo de Vínculo e Liberação

do Serviço assinado pelo Gestor e candidato (Anexo I), constante na letra

“a” do item 6.5 do Edital nº 008/2018-SEST-SUS/SES-GO.

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO

PARA O SUS, aos 11 dias do mês de Abril 2018.

RAFAELA JÚLIA BATISTA VERONEZI
 Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS